
ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu sieci kanalizacji sanitarnej 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

§ 1. Przeznacza do oddania w dzierżawę, w trybie przetargowym, sieć kanalizacyjną wraz z towarzyszącymi 
urządzeniami oraz obiektami infrastruktury technicznej w celu zbiorowego odprowadzania ścieków, będącej 
własnością Gminy Miedziana Góra. 

§ 2. Podaje do publicznej wiadomości wykaz sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy 
Miedziana Góra przeznaczonej do dzierżawy w trybie przetargowym. 

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Miedziana Góra, a także podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Miedziana Góra oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedziana Góra. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Miedziana Góra. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

/-/ Damian Sławski 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2021  
Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 31 marca 2021 r. 

WYKAZ 
sieci przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie przetargowym 

 
1) Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tumlin-Wykień i Miedziana Góra ( ul. Tumlińska, ul. 
Kamienna, ul. Bukowa) wykonana w ramach inwestycji pod nazwą „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Miedziana Góra – etap IV, zadanie nr 1” 
• kanał sanitarny grawitacyjny PCV fi 200 w ilości 11 283,47 mb, 
• kanał sanitarny grawitacyjny PCV fi 160 w ilości 835,35 mb, 
• kanał tłoczny PE fi 90 w ilości 2 026,56 mb, 
• kanał tłoczny PE fi 63 w ilości 345,56 mb, 
• kanał tłoczny PE fi  50 w ilości 27,64 mb, 
• przydomowe pompownie ścieków w ilości 8 kpl. 
• pompownie sieciowe ( PM, PW) wraz z zagospodarowaniem terenu w ilości 2 kpl. 
2) Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miedziana Góra, Ciosowa, Ćmińsk, Tumlin wykonana 
w ramach inwestycji pod nazwą „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Miedziana Góra – etap IV, 
zadanie nr 2-8” 
• kanał retencyjny fi 1000 mm w ilości 246,04 mb 
• kanał retencyjny fi 800 mm w ilości 151,63  mb 
• kanał sanitarny grawitacyjny PCV fi 250 w ilości 763,15 mb 
• kanał sanitarny grawitacyjny PCV fi 200 w ilości 25 617,79 mb 
• kanał sanitarny grawitacyjny PCV fi 160 w ilości 861,91mb 
• kanał tłoczny PE fi 180 w ilości 1589,00 mb 
• kanał tłoczny PE fi 125 w ilości 661,00 mb 
• kanał tłoczny PE fi 110 w ilości 1293,58 mb 
• kanał tłoczny PE fi 50 w ilości 70,05 mb 
• pompownie sieciowe (Pc3, Pc5, Pc7, Pc8, Pc9, Pc10, PM11) wraz z zagospodarowaniem terenu 
w ilości 7 kpl. 
• przydomowe pompownie ścieków w ilości 1 kpl. 
 
Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni.  
 
 

WÓJT 

/-/ Damian Sławski 

 


